
Décision portant composition des bureaux de vote  

En vue du scrutin du 24/02/2026 

 

 

 

 

 

Décision portant composition des bureaux de vote des élections en 

vue du renouvellement partiel de la représentation des personnels 

BIATSS et complet des usagers au sein du conseil de l’IUT de 

Bordeaux   
 

 

Vu le code de l’éducation, et notamment ses articles L.712-4 et suivants, L719-1, L.719-2 et D.719-1 et 
suivants ; 

Vu les statuts de l’université de Bordeaux ; 

Vu la décision du président de l’université de Bordeaux du 11/12/2025 portant organisation des élections 
en vue du renouvellement de la représentation des personnels au sein du conseil de l’IUT de Bordeaux ; 

Vu la décision du président de l’université de Bordeaux du 13/02/2026 portant recevabilité des 
candidatures pour les élections partielles des représentants des personnels et les élections complètes 
pour les représentants des usagers au sein du conseil de l’IUT de Bordeaux ; 

 

Considérant les candidatures déposées ;  

 

 

Le président de l’université de Bordeaux 

 

DECIDE 

 

 

Article 1. Membres des bureaux de vote à l’urne 

 

Dans le cadre du scrutin 24/02/2026 organisé en vue du renouvellement de la représentation des 

personnels au sein du conseil de l’IUT de Bordeaux, les membres des bureaux de vote sont : 

  

Bureau de vote  

 Agen – Site Michel SERRES – Salle Mireille FAURE – Département GACO 

Rôle qualité Civilité Nom de naissance Prénom 

Président Représentant de l’administration Mme  FARTHOUAT Pascale 

Assesseur Représentant de l’administration Mme  FONTAGNE  Carole 

Assesseur Représentant de l’administration Mme CHARLES Pauline 

     



Décision portant composition des bureaux de vote  

En vue du scrutin du 24/02/2026 

 

 

 

Bureau de vote  

 Bordeaux-Bastide – PUSG – Salle A207 – 2ème étage – Bâtiment A 

Rôle qualité Civilité Nom de naissance Prénom 

Président Représentant de l’administration Mme  LIOT Marie-Georges 

Assesseur Représentant de l’administration Mme  LARTIGAUD Claire 

Assesseur Représentant de l’administration Mme DESBOUILLONS Laure 

 

  

Bureau de vote  

 Gradignan – Salle 103 – Bâtiment 0 pour le personnel 

Service Formation et Vie Universitaire de l’IUT - Bâtiment 0 – Rez-de-Chaussée 
pour les usagers (étudiants, apprentis, …) 

Rôle qualité Civilité Nom de naissance Prénom 

Président Représentant de l’administration M. LEBOUVIER Laurent 

Assesseur Représentant de l’administration Mme  ROSSIGNOL Aurélie 

Assesseur Représentant de l’administration M. REVEL Aurélien 

 

  

Bureaux de vote  

 Périgueux – Campus Périgord – Salle n°104 – 1er étage, Bâtiment C2 

Rôle qualité Civilité Nom de naissance Prénom 

Président Représentant de l’administration Mme  VERRET Catherine 

Assesseur Représentant de l’administration Mme  MARTIN-MENAGER Ophélie 

Assesseur Représentant de l’administration Mme MOUILLAC Anh-Mei 

 

 

 

 



Décision portant composition des bureaux de vote  

En vue du scrutin du 24/02/2026 

 

 

 

 

Article 2. Exécution 

 

La direction générale des services est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera affichée 

dans tous les bureaux listés ci-dessus et publiée sur le site internet de l’université. 

 

 

Fait à Talence, le 13 février 2026 

 

Dean LEWIS 

Président de l’université de Bordeaux 

 

Par délégation 

Julien ROPIQUET 

Directeur des affaires juridiques 

 


